РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ  РАЙОН

       НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№10/46
                              от     «28»         декабря       2017 года

Об утверждении перечня прямых получателей средств бюджета Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области.
Принято на 10 заседании сельского Совета народных депутатов

Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень прямых получателей средств бюджета Никольского сельского поселения согласно приложению 1 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Никольского

сельского поселения                                                   Ю.Н.Солодухин

Приложение №1

к Решению Никольского сельского

Совета народных депутатов

от 28 декабря 2017 года №10/45
ПЕРЕЧЕНЬ

Прямых получателей средств бюджета Никольского сельского поселения

1.Администрация Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области.

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области».